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VBET Ліга
2021/22 13-й тур, Матч №100

Неділя, 31.10.2021, 14:00, "Колос", Ковалівка. 13°C. Глядачі: 1073

«Колос» Ковалівка

0 : 1

«Львів» Львів

25 Волинець Євгеній
2 Ром Матія
22 Павловець Александр
5 Петров Кирило
4 Саків Тарас
6 Нгамба Таді Альваро
14 Мілько Вадим (К)
69 Ільїн Олег
20 Чурко Вячеслав
11 Нурієв Анатолій
49 Сітчінава Ніка

Запасні
72 Фесюн Кіріл
35 Золотов Ніколай
21 Новак Євгеній
90 Богданов Андрій
99 Задоя Євгеній
18 Костишин Денис
9 Дієго
19 Ренан
7 Лисенко Володимир

Тренер
Кузнєцов Сергій

31 Ільющенков Олександр
27 Бусько Андрій
30 Ернест
24 Якімець Володимир
89 Політило Сергій
8 Брікнер Іван
21 Романчук Олександр
29 Ременяк Артур
13 Нич Назарій
5 Довгий Олексій (К)
6 Лека Міхай-Даніел

Запасні
12 Костик Орест
15 Крушинський Борис
98 Семенів Дмитро
7 Шина
10 Альваро
25 Чір'як Фране

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Петров Володимир

Делегат:
Каденко Олександр
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VBET Ліга, 2021/22, 13-й тур, Матч №100
Неділя, 31.10.2021, 14:00, "Колос", Ковалівка. 13°C. Глядачі: 1073

«Колос» Ковалівка 0 : 1 «Львів» Львів
18' 21 Романчук Олександр

6 Нгамба Таді Альваро 20'

40' 5 Довгий Олексій

11 Нурієв Анатолій
19 Ренан 56'

49 Сітчінава Ніка
7 Лисенко Володимир 56'

61' 29 Ременяк Артур
10 Альваро

69' 27 Бусько Андрій
98 Семенів Дмитро

69' 13 Нич Назарій
15 Крушинський Борис

71' 15 Крушинський Борис

72' 89 Політило Сергій
69 Ільїн Олег

18 Костишин Денис 80'

20 Чурко Вячеслав
9 Дієго 80'

83' 21 Романчук Олександр

88' 21 Романчук Олександр
25 Чір'як Фране

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


